

Årsredovisning

för

Hedberg Sten & Plattsättning AB

556673-7473

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Hedberg, Styrelseledamot
2024-11-04

Styrelsen för Hedberg Sten & Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–07–01 – 2024–06–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver stenmontering och plattsättning.

Bolaget förväntas kommande år fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå med förhoppningsvis positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 152	2 243	3 144	2 905	3 216
Resultat efter finansiella poster	103	-371	246	218	216
Balansomslutning	754	784	1 433	1 850	2 112
Soliditet (%)	81	65	74	68	63

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år p g a att bolaget håller på att dra ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	703 038	-295 871	507 167
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		-295 871	295 871	0
Årets resultat			103 208	103 208
Belopp vid årets utgång	100 000	407 167	103 208	610 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 167
årets vinst	103 208
	510 375
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	310 375
	510 375

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 152 161	2 242 611
Övriga rörelseintäkter		258 054	-2 209
Summa rörelseintäkter		1 410 215	2 240 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-400 998	-1 013 609
Övriga externa kostnader		-229 098	-250 938
Personalkostnader	1	-686 253	-1 277 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-70 184
Summa rörelsekostnader		-1 316 349	-2 612 148
Rörelseresultat		93 866	-371 746
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 318	701
Räntekostnader		24	-26
Summa finansiella poster		9 342	675
Resultat efter finansiella poster		103 208	-371 071
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	75 200
Summa bokslutsdispositioner		0	75 200
Resultat före skatt		103 208	-295 871
Årets resultat		103 208	-295 871

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

11 696

Summa materiella anläggningstillgångar

0

11 696

Summa anläggningstillgångar

0

11 696

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 812

10 144

Övriga fordringar

29 428

105 322

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

84 730

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 173

20 551

Summa kortfristiga fordringar

42 413

220 747

Kassa och bank

Kassa och bank

711 696

551 518

Summa kassa och bank

711 696

551 518

Summa omsättningstillgångar

754 109

772 265

SUMMA TILLGÅNGAR

754 109

783 961

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

407 167

703 038

Årets resultat

103 208

-295 871

Summa fritt eget kapital

510 375

407 167

Summa eget kapital

610 375

507 167

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 465

64 832

Övriga skulder

97 535

102 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 734

109 950

Summa kortfristiga skulder

143 734

276 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

754 109

783 961

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	483 452	483 452
Försäljningar/utrangeringar	-350 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 532	483 452
Ingående avskrivningar	-471 757	-401 572
Försäljningar/utrangeringar	339 225	0
Årets avskrivningar	0	-70 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 532	-471 756
Utgående redovisat värde	0	11 696

Hedberg Sten & Plattsättning AB
Org.nr 556673-7473

7 (7)

Norrköping 2024-10-27

Göran Hedberg
Göran Hedberg